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25-lecie powiatu gostynińskiego

 Autor: fot. Fokusmedia

Podczas gali zasłużonym dla powiatu, medale i dyplomy wręczył marszałek Adam Struzik. Wydarzenie

uświetniła swoim występem m.in. Alicja Węgorzewska-Whiskerd.

W Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gostyninie odbyła się uroczysta gala z okazji ćwierćwiecza powiatu gostynińskiego

z udziałem przedstawicieli samorządu Mazowsza – marszałka Adama Struzika i wicemarszałka Wiesława Raboszuka. Wydarzenie,

którego współorganizatorem był Samorząd Województwa Mazowieckiego, było okazją do wyróżnienia osób zaangażowanych w

rozwój powiatu na przestrzeni ostatnich lat. 

 – Serdecznie gratuluję 25-lecia Powiatu Gostynińskiego. Dziękuję Państwu za bardzo owocną i pełną oddania codzienną

pracę dla dobra miejscowej społeczności, a także cenny wkład w rozkwit Mazowsza – gratulował wyróżnionym

samorządowcom marszałek Adam Struzik.

Medale „Pro Masovia” i dyplomy dla zasługi dla powiatu

Uroczysta gala była też doskonałą okazją do wręczenia okolicznościowych dyplomów uznania, a także Medali Pamiątkowych „Pro

Masovia”, które od 2006 r. wręczane są osobom, które całokształtem działalności zawodowej, społecznej, publicznej lub realizacją

swoich zadań na rzecz województwa mazowieckiego wybitnie przyczyniły się do gospodarczego, kulturalnego lub społecznego

rozwoju Mazowsza. Medal odebrał m.in. starosta gostyniński Arkadiusz Boruszewski.

Wydarzenie uświetnił występ Alicji Węgorzewskiej-Whiskerd z zespołem, pełniącej na co dzień funkcję dyrektor Warszawskiej

Opery Kameralnej.



Na uroczystości pojawili się goście tacy jak wicemarszałek Wiesław Raboszuk czy były premier RP Waldemara Pawlak.
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Dziękuję Państwu za bardzo owocną i pełną oddania codzienną pracę dla dobra miejscowej społeczności, a także cenny wkład w rozkwit

Mazowsza. – gratulował zebranym marszałek Adam Struzik
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dziś mogę wyróżnić medalami i dyplomami uznania władze powiatu, zasłużonych pracowników starostwa oraz jednostek organizacyjnych

powiatu – mówił marszałek Adam Strzuzik
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Współorganizatorem wydarzenia był Samorząd Województwa Mazowieckiego.
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Wicemarszałek Wiesław Raboszuk i marszałek Adam Struzik
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UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Gala była ważnym wydarzeniem dla samorządowców i innych zaproszonych gości.
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